
Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 146 – Bollettino Ufficiale

D.d.s.24 dicembre 2020 - n. 16477
Realizzazione e adeguamento parchi giochi inclusivi 
annualità 2020- 2021 – Seconda finestra: provvedimenti a 
seguito di adempimenti post concessione. impegno di spesa 
e liquidazione della prima tranche dei contributi ex d.g.r. 
n. 3364 del 14 luglio 2020

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA 
POLITICHE DI INCLUSIONE SOCIALE E ABITATIVE

Vista la l. 5 febbraio 1992, n. 104: «Legge-quadro per l’assisten-
za, l’integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate» 
che tra i suoi obiettivi prevede all’art. 23 quello della rimozione 
di ostacoli per l’esercizio di attività sportive, turistiche e ricreative;

Viste le leggi regionali:

•	n. 3 del 12 marzo 2008 «Governo della rete degli interventi e 
dei servizi alla persona in ambito sociale e sociosanitario» e 
successive modifiche e integrazioni;

•	n. 34 del 14 dicembre 2004 «Politiche regionali per i minori»;
Vista la d.c.r. 10 luglio 2018, n XI/64 «Programma regionale di 

sviluppo della XI Legislatura»(PRS), con particolare riferimento al-
la Missione 12 «Diritti sociali, politiche sociali, pari opportunità e 
famiglia», Programma 2 «Interventi per la disabilità»;

Richiamata la d.g.r. n. 3364 del 14 luglio 2020 «Realizzazione 
e Adeguamento di Parchi Gioco Inclusivi – Annualità 2020-2021: 
Approvazione dei criteri generali» che ha:

−− promosso la realizzazione e l’adeguamento di parchi 
gioco inclusivi, attraverso il finanziamento di progetti pro-
posti da Comuni, Unioni di Comuni e Comunità Montane 
fino a 30mila abitanti, ALER, ASST ed Enti Parco di Regione 
Lombardia;

−− approvato i criteri generali per la presentazione, valutazio-
ne e assegnazione di contributi in conto capitale a fondo 
perduto per progetti finalizzati alla realizzazione e all’ade-
guamento di parchi gioco inclusivi;

−− previsto una procedura a sportello valutativo secondo l’or-
dine cronologico di presentazione delle domande;

−− dato atto della disponibilità economica prevista dal PDL di 
Assestamento del Bilancio regionale, approvato con d.g.r. 
n. 3314 del 30 giugno 2020, come di seguito dettagliato:

•	Esercizio 2020: € 1.000.000,00 a valere sul cap. 13549 ed 
€ 1.000.000,00 sul cap.14202;

•	Esercizio 2021: € 2.000.000,00 a valere sul cap.13549 ed 
€ 3.000.000,00 sul cap. U11865, ora cap. 14411 a segui-
to di Legge Regionale di Assestamento di Bilancio 2020-
2022, n. 18 del 7 agosto 2020;

−− demandato a successivi atti della Direzione Generale 
competente l’attuazione del provvedimento;

Visto il decreto n. 8839 del 22  luglio 2020 ad oggetto «Attua-
zione d.g.r. n. 3364/2020: Avviso per la realizzazione e adegua-
mento parchi gioco inclusivi - Annualità 2020-2021», che tra l’al-
tro prevede:

•	l’approvazione degli esiti della valutazione delle domande 
presentate con cadenza almeno bimestrali, a partire dalla 
data di apertura del bando, con la previsione, salvo chiu-
sura anticipata per esaurimento delle risorse, di cinque «fi-
nestre» di approvazione, di norma a scadenza bimestrale, 
la prima delle quali cadrà entro 60 giorni dall’apertura del 
bando;

•	la trasmissione, quale adempimento post concessione, 
dell’accettazione del contributo assegnato, entro e non ol-
tre 10 (dieci) giorni lavorativi consecutivi dal giorno succes-
sivo alla data di pubblicazione sul BURL dell’elenco delle 
domande ammesse e contestuale comunicazione di am-
missione al contributo, pena la decadenza dal diritto allo 
stesso. Alla domanda di accettazione dovrà essere allegato 
il certificato di inizio lavori;

•	l’erogazione del contributo concesso in due trance: 65% a 
titolo di anticipazione, entro 10 giorni dall’accettazione; 35% 
a saldo, entro 60 giorni dalla presentazione della rendicon-
tazione finale e relativa documentazione;

Visto il decreto n. 12696 del 26  ottobre 2020 «Realizzazione e 
adeguamento parchi giochi inclusivi Annualità 2020-2021 – Pri-
ma finestra: provvedimenti a seguito di adempimenti post con-
cessione. Contestuale impegno di spesa e liquidazione della 
prima tranche dei contributi ex d.g.r. n. 3364 del 14 luglio 2020», 
con il quale sono stati assunti, a favore dei 24 Enti finanziati i se-
guenti impegni di spesa:

−− Esercizio finanziario 2020: Impegno pari ad euro 598.972,95 
a valere sul capitolo 12.02.203.13549;

−− Esercizio finanziario 2021: impegno pari ad euro 115.033,66 
a valere sul capito 12.02.203.13549;

Visto il decreto n. 14726 del 27  novembre 2020 «Realizzazione 
e adeguamento parchi gioco inclusivi annualità 2020- 2021: Ap-
provazione elenco dei progetti presentati –Seconda finestra»;

Richiamato in particolare l’Allegato B) del sopra indicato de-
creto, con il quale sono stati approvati n. 93 progetti;

Rilevato che il decreto n. 11264 del 25  settembre 2020 ha pre-
cisato, in merito agli adempimenti post concessione, che qualo-
ra il soggetto non fosse nelle condizioni di produrre la certifica-
zione di inizio lavori unitamente all’accettazione del contributo, 
dovrà darne comunicazione alla Direzione competente attraver-
so la procedura Bando Online, entro i termini prescrittivi di 10 
giorni lavorativi consecutivi dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione sul BURL dell’elenco delle domande ammesse; 
tale condizione determinerà la revoca del contributo concesso 
per le ragioni di opportunità poste a base del provvedimento e 
sopra indicate, con facoltà di presentare una nuova domanda; 
la domanda presentata sarà oggetto di nuova valutazione;

Dato atto che il decreto n. 14726 del 27  novembre 2020 è sta-
to pubblicato sul BURL SEO n. 49 del 2  dicembre 2020 e conte-
stualmente, attraverso la procedura Bandi Online, è stata inviata 
comunicazione di ammissione al contributo, secondo quanto 
stabilito dall’Avviso di cui al decreto n. 8839/2020;

Dato atto che alla scadenza del 17 dicembre 2020 – termi-
ne coincidente con i 10 giorni lavorativi consecutivi dal giorno 
successivo alla data di pubblicazione sul BURL dell’elenco delle 
domande ammesse:

•	n. 89 Enti hanno presentato nei termini accettazione e cer-
tificazione inizio lavori

•	n. 4 Enti hanno presentato accettazione, ma non la certifi-
cazione inizio lavori

come meglio dettagliato nell’Allegato A) parte integrante e so-
stanziale del presente provvedimento «II Finestra - Esiti adempi-
menti post concessione»;

Ritenuto, all’esito dell’istruttoria della documentazione tra-
smessa dagli Enti a titolo di adempimento post concessione, 
di confermare i contributi ammissibili per un n. 89 Enti, per un 
importo complessivo di Euro 2.577.776,58 come da Allegato B), 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

Considerato che la d.g.r. n. 3364 del 14 luglio 2020 ha previsto 
l’erogazione delle risorse mediante una procedura a sportello 
valutativo secondo l’ordine cronologico di presentazione delle 
domande e quindi a scorrimento dell’elenco approvato con de-
creto n. 14726 del 27  novembre 2020 sulla base delle disponibi-
lità di bilancio che per il 2020, al netto della quota impegnata 
con decreto n. 12696 del 26  ottobre 2020, ammontano a:

•	Euro 401.207,05 a valere sul capitolo 12.02.203.13549; 

•	Euro 1.000.000,00 a valere sul capitolo 12.02.203.14202;
Ritenuto pertanto di procedere alla copertura finanzia-

ria delle restanti quote per la seconda finestra ed in regola 
con gli adempimenti post concessione, previsti dal decreto 
n. 8839/2020, a valere sulle risorse finanziarie previste sul capito-
lo 12.02.203.13549 dell’esercizio finanziario 2021 per la somma 
pari ad euro 1.176.749,53;

Considerato, in base a quanto disposto dal decreto n. 8839 
del 22  luglio 2020 in merito alle modalità e tempi di erogazione 
dell’agevolazione e in base alle tempistiche dichiarate dagli Enti 
beneficiari per la fine lavori, che i contributi sopra indicati sono 
erogabili come segue:

−− per euro 1.352.849,59 sull’esercizio finanziario 2020 a titolo 
di acconto pari al 65% per numero 72 progetti, secondo le 
disponibilità a bilancio; 

−− per euro 41.300,00 sull’esercizio finanziario 2020 relativo al 
saldo del 35% per n. 4 progetti che si concludono nel 2020;

−− per euro 687.157,48 sull’esercizio finanziario 2021 relativo 
al saldo del 35% per n. 68 progetti che si concludono nel 
2021; 

−− per euro 496.469,51 sull’esercizio finanziario 2021 relativo 
all’acconto e al saldo per i restanti 17 progetti; 

Ritenuto pertanto di procedere, in ordine cronologico di pre-
sentazione delle domande per la «Realizzazione e adegua-
mento di parchi giochi inclusivi. Annualità 2020-2021- Seconda 
Finestra»:

−− all’impegno di spesa per i seguenti importi:



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 147 –

•	Euro 401.027,05 impegno a valere sul capitolo 
12.02.203.13549 esercizio finanziario 2020

•	Euro 993.122,54 impegno a valere sul capitolo 
12.02.203.14202 esercizio finanziario 2020;

•	Euro 1.183.626,99 impegno a valere sul capitolo 
n.12.02.203.13549 esercizio finanziario 2021 

−− alla contestuale Liquidazione della prima tranche del con-
tributo concesso, per un importo pari ad euro 1.352.849,59, 
rinviando l’erogazione dell’acconto per i restanti 17 pro-
getti al 2021;

−− come da Allegato C)»II Finestra - Contributi concessi: impe-
gno di spesa e importi liquidazione prima tranche»;

Ritenuto altresì, di procedere, in applicazione di quanto di-
sposto dal decreto n.  8839 del 22  luglio  2020  e dal decreto 
n. 11264/2020, alla revoca dei contributi concessi con decreto 
n. 14726 del 27  novembre 2020 per n. 4 progetti relativi agli Enti 
che hanno presentato nei termini previsti l’accettazione del con-
tributo, ma hanno dichiarato di non essere in grado di produrre 
la certificazione di inizio lavori, con contestuale motivazione, co-
me da Allegato D) «II Finestra - Contributi revocati», parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento;

Dato atto che il decreto n. 11264/2020 ha rilevato che «in con-
siderazione dei previsti adempimenti post concessione, le deter-
minazioni di cui all’Allegato B), parte integrante e sostanziale del 
suddetto provvedimento, non obbligano all’impegno di spesa, 
sino all’espletamento degli stessi»;

Preso atto delle disposizioni contenute nel decreto legislativo 
126 del 10 agosto 2014, correttivo del decreto legislativo 118 del 
23 giugno 2011, ed in particolare del principio contabile appli-
cato concernente la contabilità finanziaria che prescrive:

a)	il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento 
e di impegno con le quali vengono imputate agli esercizi 
finanziari le entrate e le spese derivanti da obbligazioni giu-
ridicamente perfezionate (attive e passive);

b)	il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che 
devono essere imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha ef-
fettuato l’operazione;

Riscontrato che tali disposizioni si esauriscono nella defini-
zione del principio della competenza finanziaria potenziato 
secondo il quale, le obbligazioni giuridiche perfezionate so-
no registrate nelle scritture contabili al momento della nascita 
dell’obbligazione, imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione 
viene a scadenza. La scadenza dell’obbligazione è il momento 
in cui l’obbligazione diventa esigibile. La consolidata giurispru-
denza della Corte di Cassazione definisce come esigibile un 
credito per il quale non vi siano ostacoli alla sua riscossione ed 
è consentito, quindi, pretendere l’adempimento. Non si dubita, 
quindi, della coincidenza tra esigibilità e possibilità di esercitare 
il diritto di credito;

Attestata, da parte del dirigente che sottoscrive il presente at-
to, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel richia-
mato principio della competenza finanziaria potenziato, delle 
obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigi-
bilità è accertata negli esercizi finanziari 2020-2021;

Attestato che le spese impegnate con il presente provvedi-
mento sono riconducibili alle fattispecie di cui all’art. 3 comma 
18 della legge 24  dicembre 2003 n. 350 ed in particolare alla 
lettera b);

Verificato che la disciplina di settore riferita alla spesa oggetto 
del presente provvedimento non prevede la verifica della rego-
larità contributiva del beneficiario;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari)»;

Dato atto che il presente provvedimento conclude l’istruttoria 
nei tempi previsti dalla d.g.r. n. XI/ d.g.r. n. 3364 del 14 luglio 2020 
e dal decreto n. 8839 del 22 luglio 2020;

Ritenuto di provvedere alla pubblicazione delle informazioni 
riguardanti la concessione dei contributi ai sensi degli art. 26-27 
del d.lgs. 33/2013;

Stabilito che il presente provvedimento verrà pubblicato sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale 
istituzionale di Regione Lombardia www.regione.lombardia.it e 
di darne comunicazione ai soggetti interessati;

Vista la l.r. n. 34/78 e il regolamento regionale di contabilità 
n. 1/2001 e loro successive modifiche e integrazioni nonché la 
legge di approvazione del bilancio regionale 2020- 2022;

Vista la l.r. n. 20/2008 e successive modifiche e integrazioni, 

nonché i provvedimenti organizzativi della XI legislatura

DECRETA

1.di approvare l’Allegato A) «II Finestra - Esiti adempimenti 

post concessione», parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;

2. di approvare l’Allegato B) «II Finestra - Contributi Concessi 

a seguito di adempimenti post concessione» parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento, che individua per 

ciascuno dei soggetti ammessi il contributo concesso, suddivi-

so per annualità in relazione alle date dichiarate di inizio e fine 

lavori;

3. di approvare l’Allegato C) Contributi concessi: impegno di 

spesa e importi liquidazione prima tranche»;

4. di assumere impegni a favore dei beneficiari indicati nella 

tabella seguente con imputazione ai capitoli e agli esercizi ivi 

indicati, attestando la relativa esigibilità della obbligazione nei 

relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/
Ruolo

Codice Capitolo
Anno
2020

Anno
2021

Anno
2022

IMPEGNO 
ESERC. 2020 

-PARCHI 
GIOCO INCLU-
SIVI -SECONDA 
FINESTRA - CAP. 

13549

62909 12.02.203.13549 401.027,05 0,00 0,00

IMPEGNO 
ESERC. 2020 

-PARCHI 
GIOCO INCLU-
SIVI -SECONDA 
FINESTRA (1/2) 

CAP. 14202

62979 12.02.203.14202 554.717,42 0,00 0,00

IMPEGNO 
ESERC. 2020 

-PARCHI 
GIOCO INCLU-
SIVI -SECONDA 
FINESTRA (2/2) 

CAP. 14202

62981 12.02.203.14202 438.405,12 0,00 0,00

IMPEGNO 
ESERC. 2021 

-PARCHI 
GIOCO INCLU-
SIVI -SECONDA 
FINESTRA - CAP. 

13549

62970 12.02.203.13549 0,00 304.621,29 0,00

IMPEGNO 
ESERC. 2021 

-PARCHI 
GIOCO INCLU-
SIVI -SECONDA 
FINESTRA - CAP. 

13549 (2)

62994 12.02.203.13549 0,00 298.577,52 0,00

IMPEGNO 
ESERC. 2021 

-PARCHI 
GIOCO INCLU-
SIVI -SECONDA 
FINESTRA - CAP. 

13549 (3)

62999 12.02.203.13549 0,00 83.958,67 0,00

IMPEGNO 
ESERCIZ. 

2021 -PARCHI 
GIOCO INCLU-
SIVI SECONDA 
FINESTRA (4)

63043 12.02.203.13549 0,00 496.469,51 0,00

5. di liquidare: 

http://www.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 148 – Bollettino Ufficiale

Beneficia-
rio/Ruolo

Codice Capitolo Impegno
Imp.

Perente
Da liquidare

LIQUIDAZIO-
NE ESERC. 
2020 -PAR-

CHI GIOCO 
INCLUSIVI 

-SECONDA 
FINESTRA - 
CAP. 13549

62969 12.02.203.13549
2020 / 0 

/ 0
390.527,05

LIQUIDAZIO-
NE ESERC. 
2020 -PAR-

CHI GIOCO 
INCLUSIVI 

-SECONDA 
FINESTRA 
(1/2) CAP. 

14202

62988 12.02.203.14202
2020 / 0 

/ 0
544.742,42

LIQUIDAZIO-
NE ESERC. 
2020 -PAR-

CHI GIOCO 
INCLUSIVI 

-SECONDA 
FINESTRA 
(2/2) CAP. 

14202

62989 12.02.203.14202
2020 / 0 

/ 0
417.580,12

Cod.Ben.
Ruolo

Denominazione Cod.Fiscale Partita IVA Indirizzo

62969 LIQUIDAZIONE ESERC. 
2020 -PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI -SECONDA 
FINESTRA - CAP. 13549

62988 LIQUIDAZIONE ESERC. 
2020 -PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI -SECONDA 
FINESTRA (1/2) CAP. 

14202

62989 LIQUIDAZIONE ESERC. 
2020 -PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI -SECONDA 
FINESTRA (2/2) CAP. 

14202

6. di rinviare l’ erogazione dell’acconto per i restanti 17 progetti 
al 2021, come da Allegato C) parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

7. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013;

8. di procedere alla revoca dei contributi concessi con decre-
to n. 14726 del 27  novembre 2020 per i 4 progetti per i quali gli 
Enti hanno presentato nei termini previsti l’accettazione del con-
tributo, ma hanno dichiarato di non essere in grado di produr-
re la certificazione di inizio lavori, con contestuale motivazione, 
come da Allegato D) «II Finestra. Contributi revocati», parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento;

9. di dare atto che il decreto n. 11264/2020 ha rilevato che, 
«in considerazione dei previsti adempimenti post concessione, 
le determinazioni di cui all’Allegato B), parte integrante e sostan-
ziale del suddetto provvedimento, non obbligano all’impegno di 
spesa, sino all’espletamento degli stessi ;

10. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul portale istituzionale 
di Regione Lombardia – www.regione.lombardia.it;

11. di dare comunicazione del presente provvedimento agli 
Enti beneficiari.

 La dirigente 
Antonella Anna Sardi

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 149 –

ALLEGATO A)  "II Finestra - Esiti Adempimenti Post Concessione"

Accettazione 
(data) 

Allegato Certificato 
inizio lavori (SI/No) 

2311314 GORLAGO Bergamo 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2320217 PALAZZAGO Bergamo 30.000,00 30.000,00 16/12/2020 si
2299159 FLERO Brescia 30.000,00 30.000,00 15/12/2020 si
2317539 CHIURO Sondrio 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2321349 PRESEZZO Bergamo 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2307067 VILLANOVA D'ARDENGHI Pavia 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2326260 ALGUA Bergamo 26.900,00 26.900,00 10/12/2020 si
2337418 BIANZANO Bergamo 25.144,25 25.144,25 15/12/2020 si
2340734 ROGNO Bergamo 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2340227 SEDRINA Bergamo 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2297708 CAPERGNANICA Cremona 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2298083 ACQUAFREDDA Brescia 30.000,00 30.000,00 14/12/2020 si
2342464 CORNA IMAGNA Bergamo 30.000,00 30.000,00 16/12/2020 si
2296888 LIMIDO COMASCO Como 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2341988 NUVOLERA Brescia 30.000,00 30.000,00 09/12/2020 si
2329866 CARONA Bergamo 30.000,00 30.000,00 14/12/2020 si
2317492 SAN GERVASIO BRESCIANO Brescia 30.000,00 30.000,00 12/12/2020 si
2344242 GAZOLDO DEGLI IPPOLITI Mantova 29.750,00 29.750,00 09/12/2020 si
2345527 LODRINO Brescia 27.847,14 27.847,14 14/12/2020 si
2340917 CARBONARA AL TICINO Pavia 28.500,00 28.500,00 10/12/2020 si
2346048 CEDRASCO Sondrio 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2343299 OME Brescia 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2347701 URGNANO Bergamo 30.000,00 30.000,00 15/12/2020 si
2349038 SAREZZO Brescia 30.000,00 30.000,00 14/12/2020 si
2358490 GOTTOLENGO Brescia 28.310,00 28.310,00 10/12/2020 si
2358619 SOLBIATE CON CAGNO Como 30.000,00 30.000,00 14/12/2020 si
2350192 ROTA D'IMAGNA Bergamo 30.000,00 30.000,00 12/12/2020 si
2306065 MEZZOLDO Bergamo 30.000,00 30.000,00 12/12/2020 si
2345551 CAMERATA CORNELLO Bergamo 28.500,00 28.500,00 12/12/2020 si
2370907 CAVARIA CON PREMEZZO Varese 19.000,00 19.000,00 14/12/2020 si
2381403 SANTO STEFANO TICINO Milano 26.395,13 26.395,13 11/12/2020 si
2327947 GERRE DE' CAPRIOLI Cremona 30.000,00 30.000,00 12/12/2020 si
2303095 ANGERA Varese 25.799,71 25.799,71 15/12/2020 si
2377838 BREMBATE Bergamo 29.814,03 29.814,03 11/12/2020 NO
2296090 BERLINGO Brescia 23.863,20 23.863,20 16/12/2020 si
2368815 CAIOLO Sondrio 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2390540 AGRATE BRIANZA Monza e della 

Brianza
29.955,95 29.955,95 14/12/2020 si

2344284 MARMIROLO Mantova 28.480,00 28.480,00 09/12/2020 si
2387135 MONTIRONE Brescia 30.000,00 30.000,00 14/12/2020 si
2299994 CASTIGLIONE OLONA Varese 28.500,00 28.500,00 16/12/2020 si
2396733 BORGARELLO Pavia 28.500,00 28.500,00 10/12/2020 si
2398757 SORESINA Cremona 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2402209 GEROLA ALTA Sondrio 30.000,00 30.000,00 14/12/2020 NO
2403133 PIAZZATORRE Bergamo 28.500,00 28.500,00 10/12/2020 si
2340976 VENEGONO SUPERIORE Varese 28.663,73 28.663,73 09/12/2020 si
2341069 LUMEZZANE Brescia 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2404318 BRUNATE Como 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2399061 CALCIO Bergamo 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2404770 FAEDO VALTELLINO Sondrio 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2347385 PERTICA BASSA Brescia 17.342,21 17.342,21 11/12/2020 si
2406010 POSTALESIO Sondrio 28.924,80 28.924,80 11/12/2020 si
2405808 PRATA CAMPORTACCIO Sondrio 30.000,00 30.000,00 15/12/2020 si
2409493 BORGO SAN GIACOMO Brescia 21.706,24 21.706,24 09/12/2020 si
2309039 TEMU' Brescia 28.578,63 28.578,63 12/12/2020 si
2412764 DONGO Como 23.084,16 23.084,16 10/12/2020 si
2414196 CASARILE Milano 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2393916 ALBAIRATE Milano 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2416141 CASTELSEPRIO Varese 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2413525 PONCARALE Brescia 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2295793 PIEVE D'OLMI Cremona 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 NO
2412898 VALTORTA Bergamo 29.500,00 29.500,00 12/12/2020 si
2300129 QUINGENTOLE Mantova 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si

ID domanda

ADEMPIMENTI POST 
CONCESSIONEContributo concesso 

con dds n. 14726 del 
27/11/2020

Contributo richiestoProvincia progettoDenominazione richiedente



Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 150 – Bollettino Ufficiale

Accettazione 
(data) 

Allegato Certificato 
inizio lavori (SI/No) 

ID domanda

ADEMPIMENTI POST 
CONCESSIONEContributo concesso 

con dds n. 14726 del 
27/11/2020

Contributo richiestoProvincia progettoDenominazione richiedente

2418109 COMUN NUOVO Bergamo 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2419092 LOVERO Sondrio 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2419082 ENTRATICO Bergamo 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2418946 LAMBRUGO Como 29.680,00 29.680,00 16/12/2020 si
2420031 POGGIRIDENTI Sondrio 30.000,00 30.000,00 09/12/2020 si
2420542 EUPILIO Como 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2416435 ROVERBELLA Mantova 30.000,00 30.000,00 15/12/2020 si
2419623 CORNAREDO Milano 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2418261 CONCESIO Brescia 30.000,00 30.000,00 15/12/2020 si
2420662 PIANENGO Cremona 30.000,00 30.000,00 14/12/2020 si
2422200 PASSIRANO Brescia 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2421805 CHIAVENNA Sondrio 29.881,92 29.881,92 14/12/2020 si
2422498 MARZANO Pavia 30.000,00 30.000,00 11/12/2020 si
2402189 OLGIATE OLONA Varese 27.414,00 27.414,00 15/12/2020 si
2417767 MESE Sondrio 26.781,46 26.781,46 14/12/2020 si
2419000 LEVATE Bergamo 30.000,00 30.000,00 15/12/2020 si
2421780 CISERANO Bergamo 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2360532 ALFIANELLO Brescia 28.693,42 28.693,42 10/12/2020 si
2425107 TORRAZZA COSTE Pavia 30.000,00 30.000,00 15/12/2020 si
2421978 SAN MARTINO SICCOMARIO Pavia 28.205,88 28.205,88 10/12/2020 si
2369101 CAVERNAGO Bergamo 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2419318 ORNICA Bergamo 28.500,00 28.500,00 15/12/2020 si
2426741 SAN ZENONE AL LAMBRO Milano 30.000,00 30.000,00 09/12/2020 si
2426231 LOCATELLO Bergamo 30.000,00 30.000,00 17/12/2020 si
2422517 CAPONAGO Monza e della 

Brianza
30.000,00 30.000,00 15/12/2020 si

2423374 LINAROLO Pavia 28.215,88 28.215,88 10/12/2020 si
2303280 BAGNARIA Pavia 28.709,61 28.709,61 09/12/2020 si
2424087 NUVOLENTO Brescia 30.000,00 30.000,00 10/12/2020 si
2427370 GRANTOLA Varese 30.000,00 30.000,00 16/12/2020 si
2426102 VILLA CARCINA Brescia 30.000,00 30.000,00 04/12/2020 NO
2308995 INCUDINE Brescia 29.949,26 29.949,26 11/12/2020 si

2



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 151 –

2311314 GORLAGO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2320217 PALAZZAGO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2299159 FLERO Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2317539 CHIURO Sondrio Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2321349 PRESEZZO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2307067 VILLANOVA 
D'ARDENGHI

Pavia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2326260 ALGUA Bergamo Conferma Contributo 26.900,00 26.900,00

2337418 BIANZANO Bergamo Conferma Contributo 25.144,25 25.144,25

2340734 ROGNO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2340227 SEDRINA Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2297708 CAPERGNANICA Cremona Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2298083 ACQUAFREDDA Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2342464 CORNA IMAGNA Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2296888 LIMIDO COMASCO Como Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2341988 NUVOLERA Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2329866 CARONA Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2317492 SAN GERVASIO 
BRESCIANO

Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2344242 GAZOLDO DEGLI 
IPPOLITI

Mantova Conferma Contributo 29.750,00 29.750,00

2345527 LODRINO Brescia Conferma Contributo 27.847,14 27.847,14

2340917 CARBONARA AL TICINO Pavia Conferma Contributo 28.500,00 28.500,00

2346048 CEDRASCO Sondrio Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2343299 OME Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2347701 URGNANO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2349038 SAREZZO Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2358490 GOTTOLENGO Brescia Conferma Contributo 28.310,00 28.310,00

2358619 SOLBIATE CON CAGNO Como Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2350192 ROTA D'IMAGNA Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

Contributo concesso a 
seguito di adempimenti 

post concessione

Allegato B) "II Finestra - Contributi Concessi a seguito di adempimenti post concessione"

ID 
domanda

Denominazione 
richiedente

Provincia 
progetto

Esito istruttoria 
adempimenti post 

concessione
Contributo richiesto



Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 152 – Bollettino Ufficiale

Contributo concesso a 
seguito di adempimenti 

post concessione

ID 
domanda

Denominazione 
richiedente

Provincia 
progetto

Esito istruttoria 
adempimenti post 

concessione
Contributo richiesto

2306065 MEZZOLDO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2345551 CAMERATA CORNELLO Bergamo Conferma Contributo 28.500,00 28.500,00

2370907 CAVARIA CON 
PREMEZZO

Varese Conferma Contributo 19.000,00 19.000,00

2381403 SANTO STEFANO TICINO Milano Conferma Contributo 26.395,13 26.395,13

2327947 GERRE DE' CAPRIOLI Cremona Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2303095 ANGERA Varese Conferma Contributo 25.799,71 25.799,71

2296090 BERLINGO Brescia Conferma Contributo 23.863,20 23.863,20

2368815 CAIOLO Sondrio Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2390540 AGRATE BRIANZA Monza e della 
Brianza

Conferma Contributo 29.955,95 29.955,95

2344284 MARMIROLO Mantova Conferma Contributo 28.480,00 28.480,00

2387135 MONTIRONE Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2299994 CASTIGLIONE OLONA Varese Conferma Contributo 28.500,00 28.500,00

2396733 BORGARELLO Pavia Conferma Contributo 28.500,00 28.500,00

2398757 SORESINA Cremona Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2403133 PIAZZATORRE Bergamo Conferma Contributo 28.500,00 28.500,00

2340976 VENEGONO SUPERIORE Varese Conferma Contributo 28.663,73 28.663,73

2341069 LUMEZZANE Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2404318 BRUNATE Como Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2399061 CALCIO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2404770 FAEDO VALTELLINO Sondrio Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2347385 PERTICA BASSA Brescia Conferma Contributo 17.342,21 17.342,21
2406010 POSTALESIO Sondrio Conferma Contributo 28.924,80 28.924,80
2405808 PRATA CAMPORTACCIO Sondrio Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2409493 BORGO SAN GIACOMO Brescia Conferma Contributo 21.706,24 21.706,24

2309039 TEMU' Brescia Conferma Contributo 28.578,63 28.578,63
2412764 DONGO Como Conferma Contributo 23.084,16 23.084,16
2414196 CASARILE Milano Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2393916 ALBAIRATE Milano Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2416141 CASTELSEPRIO Varese Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2413525 PONCARALE Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2412898 VALTORTA Bergamo Conferma Contributo 29.500,00 29.500,00
2300129 QUINGENTOLE Mantova Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 153 –

Contributo concesso a 
seguito di adempimenti 

post concessione

ID 
domanda

Denominazione 
richiedente

Provincia 
progetto

Esito istruttoria 
adempimenti post 

concessione
Contributo richiesto

2418109 COMUN NUOVO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2419092 LOVERO Sondrio Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2419082 ENTRATICO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2418946 LAMBRUGO Como Conferma Contributo 29.680,00 29.680,00
2420031 POGGIRIDENTI Sondrio Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2420542 EUPILIO Como Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2416435 ROVERBELLA Mantova Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2419623 CORNAREDO Milano Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2418261 CONCESIO Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2420662 PIANENGO Cremona Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2422200 PASSIRANO Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2421805 CHIAVENNA Sondrio Conferma Contributo 29.881,92 29.881,92
2422498 MARZANO Pavia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2402189 OLGIATE OLONA Varese Conferma Contributo 27.414,00 27.414,00
2417767 MESE Sondrio Conferma Contributo 26.781,46 26.781,46
2419000 LEVATE Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2421780 CISERANO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2360532 ALFIANELLO Brescia Conferma Contributo 28.693,42 28.693,42
2425107 TORRAZZA COSTE Pavia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2421978 SAN MARTINO 

SICCOMARIO
Pavia Conferma Contributo 28.205,88 28.205,88

2369101 CAVERNAGO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2419318 ORNICA Bergamo Conferma Contributo 28.500,00 28.500,00
2426741 SAN ZENONE AL 

LAMBRO
Milano Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2426231 LOCATELLO Bergamo Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2422517 CAPONAGO
Monza e della 
Brianza

Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00

2423374 LINAROLO Pavia Conferma Contributo 28.215,88 28.215,88
2303280 BAGNARIA Pavia Conferma Contributo 28.709,61 28.709,61
2424087 NUVOLENTO Brescia Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2427370 GRANTOLA Varese Conferma Contributo 30.000,00 30.000,00
2308995 INCUDINE Brescia Conferma Contributo 29.949,26 29.949,26

Totale 2.577.776,58



Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 154 – Bollettino Ufficiale

2311314 GORLAGO Bergamo 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2320217 PALAZZAGO Bergamo 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2299159 FLERO Brescia 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2317539 CHIURO Sondrio 30.000,00 30.000,00           19.500,00                  
2321349 PRESEZZO Bergamo 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2307067 VILLANOVA 

D'ARDENGHI
Pavia 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  

2326260 ALGUA Bergamo 26.900,00 17.485,00           9.415,00            17.485,00                  
2337418 BIANZANO Bergamo 25.144,25 16.343,76           8.800,49            16.343,76                  
2340734 ROGNO Bergamo 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2340227 SEDRINA Bergamo 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2297708 CAPERGNANICA Cremona 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2298083 ACQUAFREDDA Brescia 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2342464 CORNA IMAGNA Bergamo 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2296888 LIMIDO COMASCO Como 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2341988 NUVOLERA Brescia 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2329866 CARONA Bergamo 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  
2317492 SAN GERVASIO 

BRESCIANO
Brescia 30.000,00 19.500,00           10.500,00          19.500,00                  

2344242 GAZOLDO DEGLI 
IPPOLITI

Mantova 29.750,00 19.337,50           10.412,50          19.337,50                  

2345527 LODRINO Brescia 27.847,14 18.100,64           9.746,50            18.100,64                  
2340917 CARBONARA AL 

TICINO
Pavia 28.500,00 18.525,00           9.975,00            18.525,00                  

2346048 CEDRASCO Sondrio 30.000,00 8.235,15             11.264,85        10.500,00          19.500,00                  
2343299 OME Brescia 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2347701 URGNANO Bergamo 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2349038 SAREZZO Brescia 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2358490 GOTTOLENGO Brescia 28.310,00 18.401,50        9.908,50            18.401,50                  
2358619 SOLBIATE CON 

CAGNO
Como 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  

2350192 ROTA D'IMAGNA Bergamo 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2306065 MEZZOLDO Bergamo 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2345551 CAMERATA 

CORNELLO
Bergamo 28.500,00 18.525,00        9.975,00            18.525,00                  

2370907 CAVARIA CON 
PREMEZZO

Varese 19.000,00 12.350,00        6.650,00            12.350,00                  

2381403 SANTO STEFANO 
TICINO

Milano 26.395,13 17.156,83        9.238,30            17.156,83                  

2327947 GERRE DE' 
CAPRIOLI

Cremona 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  

2303095 ANGERA Varese 25.799,71 16.769,81        9.029,90            16.769,81                  
2296090 BERLINGO Brescia 23.863,20 15.511,08        8.352,12            15.511,08                  
2368815 CAIOLO Sondrio 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2390540 AGRATE BRIANZA Monza e 

della Brianza
29.955,95 19.471,37        10.484,58          19.471,37                  

2344284 MARMIROLO Mantova 28.480,00 18.512,00        9.968,00            18.512,00                  
2387135 MONTIRONE Brescia 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2299994 CASTIGLIONE 

OLONA
Varese 28.500,00 18.525,00        9.975,00            18.525,00                  

2396733 BORGARELLO Pavia 28.500,00 18.525,00        9.975,00            18.525,00                  
2398757 SORESINA Cremona 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2403133 PIAZZATORRE Bergamo 28.500,00 28.500,00        18.525,00                  
2340976 VENEGONO 

SUPERIORE
Varese 28.663,73 18.631,42        10.032,31          18.631,42                  

2341069 LUMEZZANE Brescia 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2404318 BRUNATE Como 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2399061 CALCIO Bergamo 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2404770 FAEDO VALTELLINO Sondrio 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  

2347385 PERTICA BASSA Brescia 17.342,21 11.272,44        6.069,77            11.272,44                  
2406010 POSTALESIO Sondrio 28.924,80 18.801,12        10.123,68          18.801,12                  
2405808 PRATA 

CAMPORTACCIO
Sondrio 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  

Allegato C) “II Finestra - Contributi concessi: impegno di spesa e importi liquidazione prima tranche”

Contributo 
concesso a 
seguito di 

adempimenti post 
concessione

ID 
domanda

Denominazione 
richiedente

Provincia 
progetto

IMPORTO PRIMA 
TRANCHE  Erogazione  

nel  2021
(acconto pari al 65% 

del contributo 
concesso)

IMPEGNO 
ESERCIZIO  2020  

CAP. 13549

IMPEGNO 
ESERCIZIO 

2020 
CAP. 14202

IMPEGNO
ESERCIZIO 2021 

CAP 13549

IMPORTO PRIMA 
TRANCHE   

Erogazione nel 2020 
(acconto pari al 65% 

del contributo 
concesso)



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 155 –

Contributo 
concesso a 
seguito di 

adempimenti post 
concessione

ID 
domanda

Denominazione 
richiedente

Provincia 
progetto

IMPORTO PRIMA 
TRANCHE  Erogazione  

nel  2021
(acconto pari al 65% 

del contributo 
concesso)

IMPEGNO 
ESERCIZIO  2020  

CAP. 13549

IMPEGNO 
ESERCIZIO 

2020 
CAP. 14202

IMPEGNO
ESERCIZIO 2021 

CAP 13549

IMPORTO PRIMA 
TRANCHE   

Erogazione nel 2020 
(acconto pari al 65% 

del contributo 
concesso)

2409493 BORGO SAN 
GIACOMO

Brescia 21.706,24 14.109,06        7.597,18            14.109,06                  

2309039 TEMU' Brescia 28.578,63 18.576,11        10.002,52          18.576,11                  
2412764 DONGO Como 23.084,16 15.004,70        8.079,46            15.004,70                  
2414196 CASARILE Milano 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2393916 ALBAIRATE Milano 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2416141 CASTELSEPRIO Varese 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2413525 PONCARALE Brescia 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2412898 VALTORTA Bergamo 29.500,00 29.500,00        19.175,00                  
2300129 QUINGENTOLE Mantova 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2418109 COMUN NUOVO Bergamo 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2419092 LOVERO Sondrio 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2419082 ENTRATICO Bergamo 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2418946 LAMBRUGO Como 29.680,00 19.292,00        10.388,00          19.292,00                  
2420031 POGGIRIDENTI Sondrio 30.000,00 30.000,00        19.500,00                  
2420542 EUPILIO Como 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2416435 ROVERBELLA Mantova 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2419623 CORNAREDO Milano 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2418261 CONCESIO Brescia 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2420662 PIANENGO Cremona 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2422200 PASSIRANO Brescia 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2421805 CHIAVENNA Sondrio 29.881,92 19.423,25        10.458,67          19.423,25                  
2422498 MARZANO Pavia 30.000,00 19.500,00        10.500,00          19.500,00                  
2402189 OLGIATE OLONA Varese 27.414,00            27.414,00                          17.819,10 
2417767 MESE Sondrio 26.781,46            26.781,46                          17.407,95 
2419000 LEVATE Bergamo 30.000,00            30.000,00                          19.500,00 
2421780 CISERANO Bergamo 30.000,00            30.000,00                          19.500,00 
2360532 ALFIANELLO Brescia 28.693,42            28.693,42                          18.650,72 
2425107 TORRAZZA COSTE Pavia 30.000,00            30.000,00                          19.500,00 

2421978 SAN MARTINO 
SICCOMARIO

Pavia 28.205,88            28.205,88                          18.333,82 

2369101 CAVERNAGO Bergamo 30.000,00            30.000,00                          19.500,00 
2419318 ORNICA Bergamo 28.500,00            28.500,00                          18.525,00 
2426741 SAN ZENONE AL 

LAMBRO
Milano 30.000,00            30.000,00                          19.500,00 

2426231 LOCATELLO Bergamo 30.000,00            30.000,00                          19.500,00 
2422517 CAPONAGO Monza e 

della Brianza
30.000,00            30.000,00                          19.500,00 

2423374 LINAROLO Pavia 28.215,88            28.215,88                          18.340,32 
2303280 BAGNARIA Pavia 28.709,61            28.709,61                          18.661,25 
2424087 NUVOLENTO Brescia 30.000,00            30.000,00                          19.500,00 
2427370 GRANTOLA Varese 30.000,00            30.000,00                          19.500,00 
2308995 INCUDINE Brescia 29.949,26            29.949,26                          19.467,02 

2.577.776,58 401.027,05            993.122,54        1.183.626,99        1.352.849,59                322.705,18                      



Serie Ordinaria n. 1 - Lunedì 04 gennaio 2021

– 156 – Bollettino Ufficiale

Allegato D) "II Finestra - Contributi revocati"

2377838 BREMBATE Bergamo REVOCA 29.814,03 29.814,03
2402209 GEROLA ALTA Sondrio REVOCA 30.000,00 30.000,00
2295793 PIEVE D'OLMI Cremona REVOCA 30.000,00 30.000,00
2426102 VILLA CARCINA Brescia REVOCA 30.000,00 30.000,00

Contributo richiesto
Contributo concesso con 

dds n. 14726 del 
27/11/2020

ID domanda Denominazione 
richiedente Provincia progetto

Esito istruttoria 
adempimenti 

post 
concessione


